РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об исполнении обязанностей главы Администрации Вареновского сельского поселения»

           Принято
Собранием депутатов                                                                           24 ноября 2017 года

В соответствии с п. 10 ст. 29 Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение» Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  В связи с временной нетрудоспособностью главы Администрации Вареновского
сельского поселения Янчевского Сергея Владимировича возложить его обязанности на ведущего специалиста администрации Вареновского сельского поселения Каплюк Татьяну Алексеевну.
       2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 ноября 2017 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и охране общественного порядка (председатель Цыганков И.А.).

Председатель Собрания депутатов -
глава Вареновского сельского поселения	                                  С.С. Бондаренко

село Вареновка
[bookmark: _GoBack]от 24.11.2017г.
№ 71